Nr postepowania: ZP/253/055/D/16

WYKAZ

Zalacznik nr 1 do Umowy

termindw dostaw oraz jednostek organizacyjnych na terenie Politechniki Gdanskiej i os6b upowaznionych do

sktadania zaméwien po stronie Zamawiajgcego:

TERMINY DOSTAW
Lp. Ostateczny t’er!nin_ zfozenia Termin dostawy *
zamowienia
1 2 3
1 17.10.2016 r.
2 31.10.2016 1.
3 14.11.2016 r.
4 28.11.2016 .
5 12.12.2016 .
6 02.01.2017r.
7 16.01.2017r.
8 30.01.2017r.
9 13.02.2017r.
10 27.02.2017r.
1 13.03.2017r.
19 27.03.2017 .
13 10.04.2017 r.
14 24.04.2017r.
15 08.05.2017r.
16 22.05.2017.
17 05.06.2017r.
18 19.06.2017 r.
19 03.07.2017r.
20 17.07.2017 .
21 31.07.2017 r.
29 14.08.2017r.
23 28.08.2017r.
2% 11.09.2017 r.
25 25.09.2017r.

* Pierwsza dostawa nastapi w zalezno$ci od potrzeb Zamawiajacego po zawarciu Umowy.

Terminy dostaw zostang przyjete zgodnie z o$wiadczeniem Wykonawcy w Zatgczniku 1 do SIWZ (Formularz oferty)



UWAGA:
Dostawy do jednostek organizacyjnych na terenie Politechniki Gdanskiej:

a)

b)

d)

Wykonawca zobowiazany bedzie do dostarczenia artykutéw spozywczych w terminie okreSlonym w
ztozonej ofercie (termin dostawy): ........cocoveerenrensrresenns

Dostawy artykutéw spozywczych, wymienionych w kazdej z cze$ci zamowienia, beda realizowane
sukcesywnie co dwa tygodnie w wyznaczonych terminach (o ile bedzie zapotrzebowanie)
przedstawionych w zataczniku nr 1 do Umowy i w ilosciach zaméwionych przez osoby
wyznaczone, w zalaczniku nr 1 do Umowy, przez Zamawiajacego do porozumiewania sie
z Wykonawca w celu realizacji zamdwienia.

Dostawy beda mozliwe w godzinach od 9:00 do 14:00 w dniach roboczych Zamawiajacego, tj. w
dniach od poniedziatku do piatku z wylaczeniem sobét i dni ustawowo wolnych od pracy.
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ dodatkowych dostaw w sytuacjach szczegdlnych na
zadanie Zamawiajacego. Zamawiajacy zastrzega sobie minimalng warto$¢ zamowienia dodatkowego
w skali wszystkich jednostek organizacyjnych Politechniki Gdanskiej na kwote 400 zt.

Odbiér dostaw bedzie nastepowat w poszczegélnych jednostkach organizacyjnych Zamawiajacego,
zlokalizowanych w kilku obiektach Politechniki Gdanskiej. Zamawiajacy nie posiada magazynu.



JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE ORAZ OSOBY UPOWAZNIONE PRZEZ ZAMAWIAJACEGO DO KONTAKTU ORAZ SKLADANIA ZAMOWIEN | ODBIORU ARTYKULOW

SPOZYWCZYCH
Symbol
jednostki Jednostka organizacyjna Imie i nazwisko telefon e-mail
organizacyjnej
. Katarzyna Szafek 158/ 347-27-50 katarzyna.szafek@pg.gda.pl
BR Biuro Rektora Anna Syawka 158/ 347-22-80 annsazvka@pg.g(%.j ’
K Biuro Kanclerza Magdalena Glombiowska 158/ 347-17-44 magdalena.glombiowska@pg.gda.pl
DP Dziat Promocii Joanna Odya 158/ 347-29-16 joanna.odya@pg.gda.pl
DK Dziat Ksztalcenia Olga Zabtocka 158/ 347-25-41 olga.zablocka@pg.gda.pl
DO Dziat Osobowy Anna Lipinska 158/ 347-29-56 socjal@pg.gda.pl
DProj Dziat Projektow Joanna Klosifska 158/ 348-66-52 proeuro@pg.gda.pl
DMWA Dziat Miedzynarodowej Wspotpracy Akademickiej Paulina Szumera 158/ 347-23-84 pauszume@pg.gda.pl
DE Dziat Eksploatacji Krystyna Aniskiewicz 158/ 347-25-27 anisk2tm@pg.gda.pl
DOM Dziat Ochrony Mienia Kamil Barczak 158/ 347-22-74 kbarczak@pg.gda.pl
DG Dziat Gospodarczy Edyta Danielak 158/ 347-23-44 gospar@pg.gda.pl
BK Biuro Karier Magdalena Barnowska 158/ 347-28-84 magmalki@pg.gda.pl
BG Biblioteka Gtéwna Bozena Szuszkowska 158/ 347-27-58 bszuszko@pg.gda.pl
KF Kwestura Katarzyna Dzida 158/ 347-22-17 kdzida@pg.gda.pl
CSA Centrum Sportu Akademickiego Anna Zych 158/ 347-27-41 annzych@pg.gda.pl
CMTM Centrum Morskich Technologii Militarnych Pawet Zariczny 158/ 348-60-60 pawel.zariczny@pg.gda.pl
TASK Centrum Informatyczne Trojmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej | Alicja Baranowska 158/ 347-24-11 abgranowska@task.gda.pl
office@task.gda.pl
CNMIKnO Centrum Nauczania Matematyki i Ksztatcenia na Odlegto$¢ Izabela Treder 158/ 348-61-73 izabela.treder@pg.gda.pl
Jadwiga Jusza
Cul Centrum Ustug Informatycznych Ewa Klejn 158/ 347-14-63 cui@pg.gda.pl
Matgorzata Bobrowska
CTWT Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Justyna Dobrowiniska-Seroka | /58/ 348-66-40 jdseroka@pg.gda.pl
WIT Wezet Innowacyjnych Technologii Matgorzata Swirydo 158/ 347-64-20 malswiry@pg.gda.pl
WA Wydziat Architektury Iwona Olszewska 158/ 347-23-15 iwona.olszewska@pg.gda.p!
Alina Kryczatto,
WILIS Wydziat Inzynierii Ladowej i Srodowiska Jolanta Zielinska 158/ 347-24-19 szp@wilis.pg.gda.pl
Monika Gozdalik
WM Wydziat Mechaniczny Agnieszka Biszewska 158/ 347-28-04 agnbisze@pg.gda.pl
WCH Wydziat Chemiczny Elzbieta Podsiadto 158/ 347-15-83 elzbieta.podsiadlo@pg.gda.pl
WEIA Wydziat Elekirotechniki i Automatyki Magdalena Szymanowska- | /5a) 347 44.09 magponia@pg.gda.pl

Poniatowska




. . S . Barbara Tutak, [58/ 347-15-48 tutak@pg.gda.pl,
WOIO Wydziat Oceanotechniki i Okretownictwa Krzysztof Zakrzewski 158/ 347-22-46 zakrz@@%%%daﬁ)l
WZIE Wydziat Zarzadzania i Ekonomii Edyta Cirocka 158/ 348-60-20 edyta.cirocka@zie.pg.gda.pl
ow Osrodek Wypoczynkowy CZARLINA Edyta Hoffmeister 608-636-112 owpg@pg.gda.pl
0S8 Osiedle Studenckie Roman Balik 158/ 347-25-47 rbalik@pg.gda.p!
SDPG Samorzad Dokiorantow Helena Wrdblewska I58] 347-29-94 helwr@pg.gda.pl
SSPG Samorzad Studentéw o




